יחידות דיור נפרדות.

רקע
1. כתב האישום

נגד המשיב (להלן: "הנאשם") הוגש לבית המשפט קמא, ב- 17/7/14, כתב אישום בגין 2 עבירות של בניה ללא היתר
ועוד 2 עבירות של שימוש במקרקעין בלא היתר, עבירות לפי סעיפים 145(א)(2), 204(א), 208(א)(1) עד

208(א)(7), 218 ו- 219 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק").

בעובדות כתב האישום טענה המערערת (להלן: "המאשימה") כי הנאשם הינו הבעלים, המחזיק והמשתמש בדירה מס'
13 בבניין הנמצא ברחוב הראשונים 25, אשדוד (להלן: "הדירה" או "הנכס"). נטען שבביקורות שנערכו בדירה

המפוצלת. כלומר, הנאשם לא הרים את הנטל המוטל עליו לפי סעיף 208(ב) לחוק.

33. על כן, יש להרשיע את הנאשם בעבירת השימוש בלא היתר.

תוצאה
34. אני מרשיע את הנאשם בעבירה של שימוש בלא היתר, עבירות לפי סעיפים 145(א)(2), 204(א),

208(א) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965.

35. התיק יוחזר לבית משפט השלום באשדוד לגזור את דינו של הנאשם.

ניתן היום, ל' תשרי תשע"ז, 01 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.